



# Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 31.07.2020

Do wszystkich  
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej 214.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa implantów kręgosłupowych oraz implantów do osteosyntezy**. Ogłoszenie nr 2020/S 137-336271; data zamieszczenia: **17.07.2020 r. Znak sprawy – PN 50/2020**  
Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

## Pytanie 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania śrub kaniulowanych:

- Ø3,5mm, pełny gwint, dł. 10-70mm, kaniulacją 1,15mm, głowa śruby 6mm;
- Ø4,0mm, krótki gwint, dł. 10-70mm, kaniulacją 1,25mm, głowa śruby 6mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz. 2, 3** dopuści możliwość zaferowania płytek z otworami blokująco-kompresyjnymi?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz. 2, 3** dopuści możliwość zaferowania płytek posiadających otwory blokowane z gwintem stożkowym?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 4

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 2, 3** dopuści możliwość zaferowania płyt tytanowych?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 5

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 2** dopuści możliwość zaferowania:

- Płyta prosta w długości 70-310mm?
- Płyta tubularna 2-12 otworów, długość 40-148mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 3** dopuści możliwość zaferowania płyty z 4-22 otworami, długość 60-312mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 4** dopuści możliwość zaferowania Płytki „T”, klinowa, dystansowa, blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części dalszej kości udowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/prześciówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory blokowane prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Wysokość klina od 3mm do 17,5mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 4** dopuści możliwość zaferowania wkrętów kompatybilnych z płytką?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

## Pytanie 9

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania Płytki o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejsiówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2.4/2.7mm. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Długość od 37 do 50 mm, od 2 do 4 otworów w trzonie i od 5 do 6 otworów w głowie płytki. Płytki głowowe prawe i lewe, szyjkowe – uniwersalne.?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów w długości 10-30mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający w **Pakiecie 10 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej Ø2,4mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu użyczenia napędu w zakresie **Pakietu 10**?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**